АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]05.07.2021                                                        № 31                                                                                                                   с. Анастасьевка
О признании утратившим силу постановления Администрации Анастасьевского сельского поселения от 05.06.2013 № 48 «Об определении границ прилегающих территорий организациям и (или) объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Анастасьевского сельского поселения»
      Рассмотрев протест прокуратуры Шегарского района от 1406.2021 № 23-2021, в  соответствии с частью 8 статьи 16 Федерального закона от 22.11.1995г. №171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции, Постановлением Правительства РФ от 23 декабря 2020 г. № 2220 «Об утверждении Правил определения органами местного самоуправления границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания», руководствуясь Уставом Анастасьевского сельского поселения Шегарского района Томской области,   администрация Анастасьевского сельского поселения.

                                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.Признать утратившим силу Постановление Администрации Анатасьевского сельского поселения от 05.06.2013 № 48 «Об определении границ прилегающих территорий организациям и (или) объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории
        2. Опубликовать настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Анастасьевского сельского поселения и разместить на официальном Анастасьевского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Анастасьевского сельского поселения.
Глава администрации
Анастасьевского сельского поселения                                О.Р. Чаптарова
Исп: Дудинова Г.Н.
тел. 83824739137